
01 林道有明線改良工事

- ( - )

工 事 名

令和4年11月29日  午前10時20分
入 札 結 果

林道有明線改良工事

3

4

7

8

9

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）扇設備                 

結 果

長 瀬 安 子 4,870,500

対馬市厳原町下原地内

令和5年3月20日限り

代表取締役（有）東亜工業             

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥4,865,700¥5,352,270

4,882,100

4,865,700
代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

代表取締役

扇 好 広 落札

犬 束 俊 介

（株）ライフ工業            

商 号 又 は 名 称

（有）扇設備              

¥5,378,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥4,856,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   扇　好広

最 低 制 限 価 格

（有）佐伯建設             

対馬天和産業（株）           

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７ 4,876,800

小 宮 晴 光

森 昭 春

4,870,000

日栄建設                代表者

4,855,000

4,887,000

不適格

（最低制限価格未満）

島 居 一 成
長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

（有）シマイ              代表取締役

4,882,600

5,230,000
西山工務店               

佐 伯 恒 彦

代表取締役

西 山 敏 明

代表者

（有）中部緑化土木           

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１ 井 幸 登

長崎県対馬市上県町久原４１３

代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８



02 建設部北部建設事務所公用車購入

- ( - )

○

11
村岡自動車整備工場           長崎県対馬市上対馬町河内３２８－１ 代表者

大 山 茂 辞退 辞退

植 木 弘 文 辞退
10

（株）対馬機工             長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

辞退

平 間 寿 春 辞退 辞退

平間自動車               

（株）春田自動車            代表取締役

春 田 誠 辞退 辞退

落札須 川 建 一 1,260,000

伊 藤 修 二 辞退 辞退

中 嶋 静 治 辞退辞退

築 城 俊 一 辞退 辞退

（有）築城輪業             長崎県対馬市厳原町小浦３９－７

代表取締役

辞退
小川自動車整備工場           長崎県対馬市豊玉町仁位１４８７－１ 社長

小 川 進 治 辞退 辞退

辞退

取締役

松 村 英 二 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥1,512,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者  須川　建一

契約相手 須川自動車整備工場             

契 約 額 ¥1,386,000 ¥1,260,000

7

物 品 名

令和4年11月29日　午前10時40分

-

納入期間

入 札 結 果

令和5年3月20日限り

-

建設部北部建設事務所公用車購入

一 覧 表

対馬市役所　上県庁舎駐車場（上県町佐須奈甲567
番地3）

納入場所

なし

代表者

吉 野 弘 信

吉野タイヤ整備工場           
７

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（有）松村自動車整備工場        

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

須川自動車整備工場           長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６
－３

代表取締役

代表者

長崎県対馬市厳原町久田７３７－７ 代表

豊玉モータース             長崎県対馬市豊玉町大綱２５０－２

対馬交通（株）             長崎県対馬市厳原町小浦１４４－７



02 建設部北部建設事務所公用車購入

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

小 宮 健 吾 1,289,000
16

（株）小宮自動車            長崎県対馬市上県町樫滝４５４－２ 代表取締役

15
上対馬自動車              長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１ 代表者

辞退小 宮 嘉 博 辞退

14

辞退神 宮 剛 規

（有）吉永自動車            長崎県対馬市厳原町国分１４３６ 代表取締役

辞退

吉 永 和 久 辞退 辞退

12
（有）美津島自動車整備工場       

１
代表取締役

岡 村 康 成 1,400,000

13
（有）神宮運輸             長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７ 代表取締役


